
 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VIETOS PROJEKTŲ ATRANKOS KOMITETO 2025 M. KOVO 27 D. POSĖDŽIO  

PROTOKOLO NUTARIAMOJI DALIS 

2025 m. balandžio 8 d. Nr. 1 

Rokiškis 

SVARSTYTA. Dėl vietos projektų, pateiktų pagal Rokiškio rajono vietos veiklos grupės vietos plėtros strategijos „Rokiškio kaimo strategija 2023-2029“ 

priemones  "Palankių sąlygų verslumui skatinimas per viešųjų paslaugų plėtojimą" ir „Privataus verslo stiprinimas VVG teritorijoje“ atrankos. 

NUTARTA. Vadovaujantis Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros būdu, administravimo taisyklių, patvirtintų Lietuvos 

Respublikos žemės ūkio ministro 2023 m. rugpjūčio 4 d. įsakymu Nr. 3D-528 „Dėl Vietos projektų, įgyvendinamų bendruomenių inicijuotos vietos plėtros 

būdu, administravimo taisyklių patvirtinimo“, 8 priedo „Vietos plėtros strategijos vykdytojos sudaromo vietos projektų atrankos komiteto teisių ir pareigų, 

veiklos principų, sprendimų priėmimo tvarkos aprašas“ 7 punktu bei atsižvelgiant į Rokiškio rajono vietos veiklos grupės pateiktas vietos projektų vertinimo 

ataskaitas, priimti šiuos sprendimus: 

1. Pritarti šiems vietos projektams ir rekomenduoti perduoti į kitą vertinimo etapą:  

Eil. 

Nr. 

Vietos 

projekto 

paraiškos 

atpažinties 

(registracijos) 

kodas 

Pareiškėjo 

pavadinimas / 

vardas, 

pavardė 

Vietos projekto pavadinimas Vietos 

projekto 

atrankos 

balų 

suma 

Prašoma 

paramos 

suma, Eur 

Sprendimas 

1 2 3 4 5 6 7 

VPS priemonė "Palankių sąlygų verslumui skatinimas per viešųjų paslaugų plėtojimą", priemonės kodas (unikalus) ROKI-LEADER-20VVG-08-01 

 

ROKI-

LEADER-08-

3-1 

J. Vienožinskio 

tėviškės 

bendruomenė 

Amatų ir meno erdvės Kultūros 

klojimas pritaikymas viešosioms 

paslaugoms 

55 36 999,54 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

       

VPS priemonė „Privataus verslo stiprinimas VVG teritorijoje“, priemonės kodas (unikalus) ROKI-LEADER-20VVG-03-02  

1. 

ROKI-

LEADER-03-

4-1 

Arūnas Lapienis 

Lapino auto 70 12 754,44 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 



2 

                                                                                      

 

 

 

2. 

ROKI-

LEADER-03-

4-2 

Henrikas 

Lazauskas 

Kaimo turizmo sodybos 

"Zabieška" patrauklumo 

stiprinimas 

65 73 644,66 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

3. 

ROKI-

LEADER-03-

4-4 

MB "Manto 

kelias" 

MB "Manto kelias" aptarnavimo 

paslaugų sektoriaus plėtra ir 

stiprinimas 

65 91 248,18 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

4. 

ROKI-

LEADER-03-

4-5 

MB „Rokrojus“ 

MB „Rokrojus“ verslo plėtra 65 73 605,84 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

5. 

ROKI-

LEADER-03-

4-7 

UAB 

„Virginsta“ 

Tekstilės apdaila (Tiesioginės 

spaudos ir siuvinėjimas) 

60 100 000,00 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

Naudos ir kokybės vertinimo metu 

nepavyko įsitikinti, kad VP sukurs 

pakankamą pridėtinę vertę, siekiant VPS 

tikslų, t.y., nepavyko nustatyti, ar bus 

išpildytas VPS privalomas reikalavimas 

pagal VPS 10.13 (privalomas reikalavimas 

projekte suplanuoti veiklą, prisidedančią 

prie klimato kaitos švelninimo ar tvarios 

energetikos). Šia priemone turi būti 

prisidedama prie BŽŪP tikslo S04 

„Prisidėti prie klimato kaitos švelninimo ir 

prisitaikymo prie jos, be kita ko, mažinant 

išmetamą šiltnamio efektą sukeliančių dujų 

kiekį ir didinant anglies dioksido 

sekvestraciją, taip pat plėtoti tvariąją 

energetiką“ 

6. 

ROKI-

LEADER-03-

4-6 

MB „Žali 

laukai“ 

Paslaugų, prisidedančių prie 

klimato kaitos mažinimo, teikimas 

55 45 000,00 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 



3 

                                                                                      

 

 

 

7. 

ROKI-

LEADER-03-

4-3 

MB "Lakštena" 

MB "Lakštena" plėtra 50 64 946,70 Rekomenduoti vietos projektą perduoti į 

kitą vertinimo etapą 

 

Posėdžio pirmininkas                                                                                                               Vidas Joneliūkštis 

 

Posėdžio sekretorė         Milda Ulevičienė 


